
    خون شهید هنیه، امت اسلامی را متحد خواهد کرد

  

رئیس اوقاف اسلامی نروژ تصریح کرد: با ترور شهید اسماعیل هنیه، امت اسلامی در رویارویی با این دشمن

وحشی که کودکان را در غزه به قتل میرساند، بیش از پیش متحد میشود. 

به گزارش خبرگزاری تقریب، روافد الیاسری، رئیس اوقاف اسلامی در نروژ در وبینار "صدای زنان در

محکومیت خیانت به شهید هنیه" که امروز (سهشنبه) به همت مجمع جهانی تقریب مذاهب اسلامی برگزار شد،

اظهار داشت: امروز در رابطه با استاد شهید اسماعیل هنیه سخن میگوییم که به دست خیانت و استکبار

در تهران، پایتخت مقاومت، ترور شد و در جنایتی زشت که عرق شرم را بر پیشانی انسانیت مینشاند، به

شهادت رسید.

وی با بیان این که صهیونیستها به انجام چنین جنایاتی عادت دارند، تصریح کرد: آنها پیش از این

نیز پیمان خود را شکسته و انبیا را به قتل رساندهاند.

الیاسری افزود: آنها انسانی را هدف قرار دادند که در یک دیدار رسمی به یک کشور اسلامی سفر کرده



بود. او را به طریق خائنانهای هدف قرار دادند و این خصلت استکبار است که رو رد رو نمیجنگد و

ویژگی او توطئه است.  

وی خاطرنشان کرد که آنها گمان کردند که با ترور شهید اسماعیل هنیه میتوانند مقاومت را بشکنند

اما اشتباه کردند. رهبران ما گفتند که دشمن ما احمق است. 

این بانوی مسلمان با بیان این که با انجام چنین جنایتی مقاومت ما بیشتر و بیشتر میشود، تصریح

کرد: با ترور شهید اسماعیل هنیه، امت اسلامی در رویارویی با این دشمن وحشی که کودکان را در غزه به

قتل میرساند، بیش از پیش متحد خواهد شد. 

وی در ادامه به سخن «آوی اشلایم» مورخ یهودی در رابطه با تشییع پیکر شهید هنیه در تهران اشاره کرد

که گفته بود خطرناکترین چیزی که من در زندگی خود دیدهام، تشییع پیکر اسماعیل هنیه در تهران

بود؛ امام خامنهای، رهبرعالی شیعیان بر او نماز خواند و میلیونها نفر در ایران او را تشییع

کردند.

الیاسری به نقل از این مورخ یهودی گفت: این خطرناکترین صحنه است زیرا صهیونیسم سالها تلاش کرده

است که میان این امت تفرقه ایجاد کند اما این صحنه آنها را متحدنمود.

وی با بیان این که من مطمئن هستم که امام خمینی(ره) از جنت اعلا شاهد تشییع پیکر شهید هنیه در

تهران و تکریم او و اشک بانوان در سوگ او در تهران بود، گفت: آرزوی امام خمینی(ره) این بود. او

از روز نخست به وحدت اسلامی دعوت کرد و از امت اسلامی خواست که متحد شوند، سفارت اسرائیل را بست و

سفارت فلسطین را جایگزین آن کرد.

این بانوی مسلمان در بخش دیگری از سخنان خود گفت: ما با خون شهید هنیه متحد خواهیم شد و امت

اسلامی وارد مرحله جدیدی شده است.

وی ادامه داد: امام خامنهای با خدای خود عهد کردند که انتقام خون میهمان خود را خواهند گرفت.

پاسخی که قلبها را خنک کند. فلسطین آزاد خواهد شد و ما در قدس نماز خواهیم خواند.

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

